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Deneyi Talep Eden ~ +  EMAKIMYA SISTEMLERI SAN.VE TIC.AS.
(Adi,Adresi,$ehir vb.)

(EMA KIMYA SISTEMLERI SAN.VE TIC.A.S.: ORG.DERT SANAYI YAN SANAYI

Customer (Name,Adress,City etc,) GELISTIRME YA-1 TuzlalST ANBUL)

Deney Talep Tarihi/No * 08.08.2017/190923

Order Date / No

Numunenin Tanimi ¢ 362912,BETON YAPILARIN KORUNMASI VE TAMIR! [CIN MAMULLER VE SISTEMLER, EMAPOL
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) Polyurea S 100, ,-,-,1.00 adet

Sample Description o, TypeMark Model

ele,)

Numune Kabul Tarihi i 8/8/2017

Test ftem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih v 6/18/2018 - 7/2/2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod *  TSEN13501-1 + A1:2013-04 Yap: mamulleri ve vap: elemanlari - Yangin
siniflandirmasi- Bsliim1: Yangin kargisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak simflandirma

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi P4

Number of pages of the report

Actklamalar .

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin tanmmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilik]i taninma antlasmasini imzalamstir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation Jor the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory dccreditation(ILA CJ for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genigletilmis olgtim belirsizlikleri (olmas halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir, Partiyi temsil
ctmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer e App overd by
y ﬁ,ﬁ__gﬁ:z‘: // k/\,u N\ ( o \.(MJ'\\_ e
Arda ATAKOL Sencer GUVEN Metchan CALIS
TSE Uzmani Teknik Sef Laboratuvar Mudiir{

1

Bu rapor, dzirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalarip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve mithilrsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece dencyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the writien permission of the laboralory. Test reports without signature and seal are not valid,
This test report represents only tested samplefs), and shall not be used as Product Certificate
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1.Girig

5
Bu rapor TS EN 13501-1+A1:2013 standdrdinda agiklanan prosediirlere uygun raporun 2.1 bslimiinde tanimlanan Griine ait
yamethk smiflandirma unsurlarini igermektedir.

|

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILM ASI

1
|
|

MUSTERI: EMA KIMY A SISTEMLERI SAN. VE TIC. A.S. (AYDINLI TUZLA ORGANIZE
(Kurum, Sahis, Birim Adi)

DERT SANAYI YAN SANAY] GELISTIRME YA-1 TUZLA) ]
EMA KIMYA SISTEMLERI SAN. VE TIC. A.S. (AYDINLI TUZLA ORGANIZE ™|

DENEY TALEP EDEN;
DERI SANAYI YAN SANAY] GELISTIRME YA-1 TUZLA) !

EMA KIMYA SISTEMLERI SAN. VE TIC. A:S. (AYDINLI TUZLA ORGANIZE ]

MENSEI: [

DERI SANAYI YAN SANAYI GELISTIRME YA-1 TUZLA) ]
HAZIRLAYAN: TSE Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miiduirliigi "
YAYINLANMA TARIH| 2.72018

Bu simiflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktacir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da veniden olusturulabilir,

2. Smiflandmilms Uriin Detaylamn

2.1 Genel

[ e
URUNUN TANIMI Beton yapilarin korunmasi ve tamiri igin mamuller ve sistemler !
c . |
URUNUN MARKASI EMAPOL Polyurea S 100 }

PARMLERAA /1701 IN1RA
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4. Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam .
4.1 Simflandirma Referansi
Bu simflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standard: madde 11.3 gore yapinustir,
4.2 Simflandirma
2. béliimde tanimlanan Griintiniin yangm karsisindaki davramsina bagh olarak belirlenen sumfi: I dir.
Yangm Davranis Duman Olusumu Alevli Damlaciklar B

E -

YANGINA TEPKI SINIFI:E

4.3 Uygulama Alam

Bu simiflandirma aym formilasyonla ayni tipte tiretilmis, ayni isimdeki trtinler igin, yangma tepki sinifi en azindan A2-s1,d0

olan ylizeylere yapilan uygulamalarda gecerlidir,

5. Smirlamalar

TS EN13501-1 + A1: 2013 standardi yayinlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik stiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay! ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Swiflandirma raporu sonu,
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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden t EMA KIMYA SISTEMLERI SAN.VE TIC.AS.
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

(EMA KIMYA SISTEMLERI SAN.VE TIC,A.S.: ORG.DERI SANAY] YAN SANAYI

Customer (Name,Adress,City elc.) GELISTIRME YA-1 Tuzla ISTANBUL)
w3 L‘ o 2 T s b

Deney Talep Tarihi/No ¢ 08.08.2017/190923

Order Date / No

Numunenin Tanimi t 362912,BETON YAPILARIN KORUNMASI VE TAMIRI ICIN MAMULLER VE SISTEMLER, EMAPOL
(No,Cins, Marka, Tip, Ttir, Model vb.) - Polyurea § 100, , -, -, 1.00 adet

Sample Descriptiono, Type Mark Model

ele,)

Numune Kabul Tarihi : 8/8/2017

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih Y 6/18/2018 - 7/2/2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 11925-2:2010-10 Yangin dayammi deneyleri - Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutusabilirlik - B6ltim 2: Tek alev kaynagiyla deney (ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis: HI

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EEA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya Glglim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report, :

Bu rapor ézel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
elmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements

Miihiir >

.....
[

Tﬂ“h Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

TSE Uzmani Teknik Sef Laboratuvar Miidiirti

Person in charge of tests Reviewer /,/ ''''' '-A{Jproved by
(//{f_(/;(—:-é::;:'d‘;"/_ (/\‘U‘f{:‘-\ (\\ . I;“‘,L\,\/(,\““':1 7
Arda ATAKOL Sencer GUVEN Metehan CALIS

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiz raporlar gegersizdir.,

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uritn Belgesi” yerine gegmez.

This test veport shall not be reprochiced other than in full excepi with the written permission of the laboratory. Test reporis without signature and seal are not valid.
This test report represents anly tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN IS0 11925-2:2010-10 Yangin Dayammi Deneyleri- Aleve Dogrudan Maruz Kahndiginda

Tutusabilirlik-Tek Alev K‘lylld{,l ile Deney

MUSTERI:
(Kurum, $ahis, Birim Adi)

DERI SANAYI YAN SANAYI GELI [STIRME YA-1 TUZLA)

EMA KIMYA SIS TEMLERI SAN. VE TIC. A.S. (AYDINLI TUZLA ORGANIZE :

DENEY TALEP EDEN:

DERI SANAYI YAN SANAYI GELISTIRME YA-1 TUZLA)

EMA KIMYA SISTEMLERI SAN, VE TIC. A. 5. (AYDINLI TUZLA ORGANIZE

-
|

L

MENSE]:

DERI SANAYI YAN SANAY] GELISTIRME YA-1 TUZLA)

EMA KIMYA SISTEMLERI SAN. VE TiC. AS. (AYDINLI TUZLA ORGANIZE ‘

NUMUNE DETAYLARI

Numunenin gelis tarihi 18.6.2018 ]
Muayene ve deney tarihi 2772018 J
Uriintin tanimi Iki bile$en]i~s~u yaliim malzemesi D
Uriiniin markas: EMAPOL -Polyurea S 100 N d
Uriiniin model; - _
Uriiniin standardi TS EN 1504-2 -
Palketleme 25 kg Kraft torba -
Laboratuvara gelis durumu Toz halinde, agilmanus miihirli pakette
inceleme tiirii OZEL INCELEME

_

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler tiretici tarafindan, 10 mm kalmlikta ag1 esasli levhal

ulastrilmistir,

e I T R R L

ar llzerine uygulama yapilarak hazirlanmis ve laboratuvara
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Sartlandirma b
Numuneler TS EN 13238 Madde 4.3.c’ye gore 23 oC sicaklik ve %50 nemli ortamda 14 giin boyunca saniandir~ o -
Deney Sonuglan
&lev uygulama siiresi ve sekli Yiizeyden uygulama, 15 s L
Alev uygulama siiresi ve sekli Uriintin performans agisindan iiretim yéniine bagli bir farklilik gozlenmenmistir,
Numune No 1 2 3 4 s | 6 __J
Tutusma Hayr Hayir Hayir Hayir Hayir '— Hayir |
Txlcvin 150 mm ¢izgisini gecme T T
ke 5% Hayir Hayr Hayir Hayir Hayr Hayn ‘

durumu \ : i r
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayr Haywr |

Diger gizlemler

[Alevli damla gézlenmemistir,

Alev uygulama siiresi ve sekli

Kenardan uygulama, 15 s

Alev uygulama siiresi ve sekli

Numune No

Urtiniin performansi agisindan tretim yiiniine bagl bir farkl]
N

durumu

1k gdzlenmcn_lvijtﬁ[{;‘_v J

1 2 3 4 3 6 4
Tutusma Hayn Hayir Hayir Hayir Hayir [ Hayir i{
....... o —
Alevin 150 mm ¢izgisini geeme I
‘ HeR Bes - Hayn Haywr Hayir Hayr Hayir ’ Hayir
Filtre kagidinda yanma "Hayn Hayir Hayir Hayir Hayir ( Hayn

Diger gozlemler

[Aievli damla gozlenmemigtir,

Bu deney sonuglar) deneyin uygulandigr 6zel s

kullanim sartlarindaki bir mamulij
degildir,

artlar altind
n potansiyel yangin tehl;

————— T ————— e

a bir mamuliin deney numunesinin davranigiy
kesinin degerlendirilmes; i¢in tek bagina yete

la ilgilidir; gercek
rli birer kriter

Deney raporunun sony,
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T —————

URUN STANDARD] TS EN 1504-2 |
...... ",
N S _.___,..___.________ﬁ___..h__.___.__,_““________._____, ..... |
INCELEME TUR) OZEL INCELEME [
— ]
2.2 Uriin Tanim
Simflandiriimas; yapilacak olan trtin TS EN 1504-2 standarding gore tiretilen
NUMUNE ('jZELLiKLERf EMAPQL, Polyurea S 100 marka iki bilesenli sy yalitim malzemes;j olarak
tanimlannustur,
___.H____q_-“—%\__‘__m:____.__a S
3 Smiflandirmay; Destekleyen Test Raportan ve Sonuglan
3.1 Raporlal(AwgldakE deney raporlar by siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.)
e B pae ———
Laboratuvar Sponsor Deney Metodu }
S . —_— ——
TSE Yapi Malzemeler] Yangin
Akustik Laboratuvar EMA KiMYA SISTEMLER] TSENISO 11925.2
ve ARusti Laboratuve SAN. VE TiC. A.s. (Nisan 2011)
MUdiirJﬁgii /
e SR S
3.2 Sonuclar (3.1 de belirtilen deney rapory sonuglari ve TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda E sinf igin belirtilen
siniflandirma kriterleri agagidaki tablodg gosterilmektedir,) ‘
il L2 T e —
Deney Deney Sonuglar; o __J_E smlil kri_tq_ﬂgr_i o ?
Deney Metody Parametre Siirekli Siirekli Siirekli Siirekli 7
Sayisi | parametrelerin olmayan parametrelerin olmayan

T ———

150 mm gizgisini

AN : ey
TS EN ISO 150 mm gizgisini

20 s iginde Fs < (150 mm)

asan alev yok
- T EEY X

Yok

Filtre kagidinda yanma

11925-2

(=) Uygulanabilir degil
¥ Yiizeyden ve kenardan uygulamalar igin






